اجرای حکم این دادگاه، در صورت تقاضای تجدیدنظر از سوی آریه دری، تا زمان صدور حکم نهایی از سوی دادگاه عالی قضایی به تعویق خواهد افتاد.

تازه‌ترین ویژگیهای جمعیتی در رابطه با فلسطین اشغالی

طبق آمارهای مرکز آمار اسرائیل در سال ۱۹۹۸ جمعیت کل اسرائیل ۶/۰۳۸/۰۰۰ نفر و

نرخ رشد جمعیت آن در همین سال ۲/۳ درصد بوده است.

به گزارش روزنامه هآرتس ۱۹ آوریل ۱۹۹۹ (۳۰ فروردین ۱۳۷۸) که به برخی از این آمارها اشاره کرده است نرخ رشد جمعیت سال ۹.۱ اسرائیل در مقایسه با نرخ رشد سالهای قبل کاهش داشته و این مسئله تا حدودی به خاطر کاهش مهاجرت به اسرائیل در سال گذشته می باشد. آمارهای منتشر شده نشان می دهد که بیت المقدس با ۶۳۲ هزار نفر جمعیت، همچنان جایگاه خود را به عنوان پرجمعیت ترین شهر فلسطین اشغالی حفظ کرده است.

ب: عدم بازگشت به مرزهای سال ۱۹۶۷

ج: عدم پذیرش ورود ارتش بیگانه به غرب رود اردن

د: بقای شهرکهای یهودی موجود در دشت اردن

ه: ضمانت بقای اکثریت شهرکهای یهودی

کرائه باختری تحت حاکمیت اسرائیل

نوسازی و تعدیل نیرو در ارتش رژیم اشغالگر قدس به کمک «طرح ۲۰۰۰»

روز سه‌شنبه ۲۷ آوریل ۱۹۹۹ (۷ اردیبهشت ۱۳۷۸) ژنرال شائول سوفاز رییس ستاد ارتش اسرائیل با شرکت در یک کنفرانس خبری طرح جدید ۲۰۰۰ ارتش با هدف نوسازی و ایجاد یکسری دگرگونیهای عمده در ساختار تجهیزاتی و انسانی نیروهای مسلح را عنوان نمود. وی هدف از این طرح را صرفه‌جویی میلیاردها شیکل در هزینه‌های ارتش و انطباق هرچه بیشتر با وضعیت اقتصادی و تولید ناخالص داخلی کشور توصیف نمود.

نظرسنجیهای انتخاباتی و وضعیت کاندیداهای نخست‌وزیری فلسطین اشغالی

به گزارش روزنامه جرزالیم پست مورخ ۷

انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس محور مناقشه بین دولت و کنگره آمریکا

به گزارش روزنامه جرورالیم پست سورخ ۹ سی ۱۹۹۹ (۱۹ اردیبهشت ۱۳۷۸) از چندی قبل دولت و کنگره آمریکا به صورت جدی گفتگو و رایزنی پیرامون امکان و چگونگی انجام مراحل قدماتی و قانونی جهت انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به بیت المقدس را شروع کرده‌اند و این مذاکره‌ها که از زمان قبل از انتخابات در فلسطین اشغالی شروع شده پس از برگزاری انتخابات نیز به شکل مؤثرتری دنبال می‌شود. محور این گفتگوها قانون مصوب سال ۱۹۹۵ کنگره آمریکاست که بر اساس آن رئیس جمهور آن کشور باید سفارت آمریکا را به بیت المقدس منتقل کند و با دلایل مرتبط با امنیت ملی آمریکا را که باعث تأخیر در انتقال سفارت شده است، مطرح نماید.

بیکاری فزاینده در ماه مارس ۱۹۹۹

به نقل از اداره مرکزی آمار اسرائیل (CBS) در ماه مارس ۱۹۹۹ رشد بیکاری شدید و تعداد بیکاران از مرز ۲۰۰ هزار نفر گذشته که این پدیده در طول ۶ سال اخیر اسرائیل بی سابقه می‌باشد. (تعداد بیکارانی که نام آنها در دفاتر کارایی وزارت کار ثبت شده در ماه مارس ۱۵۷/۵۰۰ نفر بوده است).

به گزارش روزنامه هآرتس سورخ ۲۰ می ۱۹۹۹ (۳۰ اردیبهشت ۱۳۷۸) خبرهایی که از گزارش‌های رسمی هیأت دولت به بیرون درز کرده است نیز نتایج فوق یعنی ۲۰۰ هزار نفر بیکار را تأیید می‌کند. علل ذکر شده در روزنامه برای افزایش بیکاری در ماه مارس، یکی عمیق‌تر شدن رکود اقتصادی کشور و دیگری اتمام دوره‌های کارآموزی فنی - حرفه‌ای در بین جویندگان کار بوده است. این دوره‌های آموزشی که قبل از

به نوشته این روزنامه از سرگیری گفتگوها با سوریه در چارچوب طرح صلحی است که متضمن خروج اسرائیل از جنوب لبنان است.

افزایش مهاجرت یهودیان روسیه به فلسطین اشغالی در سال جاری

به گزارش خیرگزاری سی.ان.ان مورخ ۳۰ می ۱۹۹۹ (۹ خرداد ۱۳۷۸)، روز یکشنبه نهم خرداد ۱۳۷۸ آژانس نیسه دولتی یهود اعلام کرد که میزان مهاجرت یهودیان روسی تبار به اسرائیل در سال ۱۹۹۹ به‌حرفقابل ملاحظه‌ای افزایش یافته است.

ژوئن ۹۹ (۲۷ خرداد ۷۸) بیل کلینتون، رییس‌جمهور آمریکا، قصد دارد از کمک بین‌المللی برای آزادی یهودیان بازداشتی ایران استفاده کند. این مطلب را سندی برگز، مشاور امنیت ملی آمریکا، به اطلاع رؤسای سازمانهای عمده یهودی آمریکا رسانده است.

به نوشته این روزنامه، آبه فوکسمن، رییس مجمع ضد افترای آمریکا، با کارلوس منم، رییس‌جمهور آرژانتین که اخیراً به آمریکا سفر کرده بود، دیدار کرده و از او تقاضا نموده است که تلاشهای دیپلماتیک کشورش را برای آزادی زندانیان یهودی ایران به کار گیرد.

شکنجه در فلسطین اشغالی نسبت به زندانیان فلسطینی

به گزارش شبکه خبری BBC مورخ ۲۶ می ۱۹۹۹ (۵ خرداد ۱۳۷۸) تازه‌ترین تحقیقات نشان می‌دهد شیوه‌های بازجویی که در زندانهای رژیم اشغالگر قدس نسبت به بازداشت شدگان اعمال می‌شود شهادت زیادی به شکنجه دارد. لازم به ذکر است این شیوه‌ها به لحاظ قوانین اسرائیل منع چندانی ندارد. بر اساس نتایج همین تحقیق، سالانه ۸۵ درصد از فلسطینی‌های دستگیر شده، مورد شکنجه مأموران امنیتی شین‌بث قرار می‌گیرند.

هواپیمای اف ۱۶ مجهز به رادار پیشرفته‌ای است که حتی در هوای نامساعد قادر است هدف را تشخیص دهد. همچنین دارای ظرفیت نگهداری سوخت بیشتری است و می‌تواند در شرایط خطرناک به پروازهای مداوم طولانی‌تری پردازد.

اقتصاد فلسطین اشغالی در تسلط تعداد محدودی از خانواده‌های ثروتمند

به گزارش روزنامه هآرتس مورخ سه‌شنبه اول ژوئن ۱۹۹۹ (۱۰ خرداد ۱۳۷۸) با توجه به سست‌گیری اقتصاد اسرائیل به سوی اقتصاد آزاد و رقابتی در سالهای اخیر، بازار و اقتصاد این کشور که قبلاً به طور کامل توسط دولت، هیستادروت و آژانس یهود اداره می‌شد هم اکنون می‌رود تا به دست بخش خصوصی بیفتد و به عقیده بسیاری از مردم در حال حاضر اندکی از خانواده‌های ثروتمند یهودی که تعداد آنها از ۲۰ خانواده فزونی نیست بر تقریباً ۱۰ مجموعه بزرگ و اصلی صنعت و اقتصاد اسرائیل تسلط دارند.